Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

357Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022 • Edição IVDCC

ld:030E627AB80E7417

~ ESTADODOPIAU[ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 164/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MAISA DE ALENCAR CARVALHO, CPF Nº.071 .383.573-70.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 15 DE AGOSTO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:0B62034CE94A7 419

• ~-ESTADO DO PIAU[
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 165/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MARIA DE FÁTIMA DE CARVALHO, CPF Nº 049.276.813-78.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS, NA

UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 15 DE AGOSTO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:0471A7F31598742E

eir ESTADO DO PIAU[ t•~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACC■!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 166/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: RAILA CAMPOS DE SOUSA, CPF Nº059.686.433-74.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 15 DE AGOSTO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:0F88D38601E87 43F

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001 -05
JACO■!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 167/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: SHEILLA MARIA AQUINO SILVA AMORIM, CPF Nº

019.643.843-89.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 20 HORAS SEMANAIS, NA

CRECHE TIA ARACI, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 15 DE AGOSTO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org